

**АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

« 18» января 2016г

№ 14

О внесении изменений в постановление Администрации Александровского сельского поселения от 12.11.2015 № 756 «Об утверждении муниципальной программы «Организация временной занятости несовершеннолетних подростков на территории Александровского сельского поселения на 2016-2018 годы».

В целях приведения объёмов финансирования из средств областного, местного и районного бюджетов на 2015-2017 годы в соответствие с решением Совета поселения от 23.12.2015года № 237-15-44п «О бюджете муниципального образования «Александровское сельское поселение» на 2016 год», отражённых в муниципальной программе «Организация временной занятости несовершеннолетних подростков на территории Александровского сельского поселения на 2016-2018 годы», в соответствии с выделенными ассигнованиями на реализацию программных мероприятий из областного, районного и местного бюджетов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Александровского сельского поселения от 12.11.2015 № 756 «Об утверждении муниципальной программы «Организация временной занятости несовершеннолетних подростков на территории Александровского сельского поселения на 2016-2018 годы», следующие изменения:
 - в паспорт программы, «источники финансирования», «2016 год» цифру «326», заменить цифрой «200», далее по тексту «руб.», заменить «тыс.руб», после слов «Всего», цифру « 978,0», заменить цифрой «852,0».
 - в пункт № 5 «Источники финансирования Программы», в столбце «2016 год», цифру 326,0», заменить цифрой «200,0»;
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном законодательством порядке.
- 3 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы поселения И.А.Герцена.

Глава поселения

Д.В.Пьянков